
ZARZĄDZENIE NR 110/2022

Burmistrza Gminy Miasta Pionki
z dnia 08.09.2022 r.

w sprawie cen surowca drzewnego sprzedawanego przez Gminę Miasta Pionki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) z uwagi na potrzebę sprzedaży surowca drzewnego pochodzącego z wycinki z 
miejskich terenów zielonych, zadrzewień oraz terenów leśnych, zarządzam co następuje :

§1
Wprowadzam do zastosowania cennik na surowiec drzewny, zgodnie z klasyfikacją jakościowo- 
wymiarową będącą załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2
Ceny zawarte w cenniku są cenami netto. Przy sprzedaży należy doliczyć obowiązujący podatek 
VAT. Na dzień wydania zarządzenia podatek ten wynosi 23%.

§3
W cenach drewna zawartych w cenniku uwzględniona jest zrywka z wyjątkiem sortymentu M2.

§4
Klasyfikowanie drewna do sprzedaży dokonywana jest zgodnie z polskimi normami jakościowo- 
wymiarowymi.

§5
Nadzór nad realizacją powierzam Zastępcy Burmistrza Gminy Miasta Pionki.

§6
Uchylam Zarządzenie Nr 172 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 20.08.2008 r.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01.10.2022 r.

§8
Cennik podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


